
Splash Meet Manager, 11.75500 Registered to De Rijn 8-1-2023 18:13 - pagina 1

Limietwedstrijd
Wageningen, 8-1-2023

Programmanr. 1 Dames, 100m rugslag Senioren Open
8-1-2023 - 16:46 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Lieke van Gool De Rijn 1:18.26 200900546 1:16.79 36.79 1:16.79
2. Sabine Uytdewilligen ESCA Zwemmen 1:19.25 200502654 1:21.69 39.60 1:21.69
3. Tess Wakker De Rijn 1:22.97 200700154 1:22.85 40.36 1:22.85
4. Ruby Hut ZV Zaltbommel 1:24.64 200901842 1:24.26 40.87 1:24.26
5. Sofie Gubbens ESCA Zwemmen 1:36.06 200704788 1:30.50 43.40 1:30.50
6. Yara Faasse ZV Zaltbommel 1:34.90 201100474 1:40.21 45.93 1:40.21

AFGEM Enieke Lijftogt De Vrije Slag 1:33.28 201001322

Programmanr. 2 Heren, 100m rugslag Junioren 1 en ouder
8-1-2023 - 16:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Jeroen Louwinger De Rijn 1:06.94 199900583 1:07.29 32.34 1:07.29
2. Mika Bongers ESCA Zwemmen 1:06.20 200502683 1:07.86 31.42 1:07.86
3. Mathijs Takken ZV Zaltbommel 1:09.64 200700229 1:11.40 34.13 1:11.40
4. Tariq van Laar De Rijn 1:15.94 200900819 1:15.16 36.78 1:15.16
5. Tim Looijen ZV Zaltbommel 1:20.01 200700325 1:16.09 36.59 1:16.09
6. Angie Papazov De Rijn 1:19.69 200802553 1:18.54 37.04 1:18.54
7. Gia Bao Pham De Vrije Slag 1:35.94 201001095 1:33.74 45.14 1:33.74
8. Rashed Al Mardini De Vrije Slag 1:35.97 201001231 1:38.20 47.10 1:38.20
9. Manuel Meijers De Rijn 1:40.06 201002289 1:38.45 46.28 1:38.45

Programmanr. 3 Dames, 100m schoolslag Senioren Open
8-1-2023 - 16:56 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. D. van de Werken ZV Zaltbommel 1:26.37 200701672 1:27.42 41.60 1:27.42
2. Frederieke Straver ZV Zaltbommel 1:28.84 200700804 1:33.38 43.67 1:33.38
3. Lieke van Hofwegen De Rijn 1:33.44 200105144 1:35.00 42.88 1:35.00
4. Liss Wakker De Rijn 1:40.62 201000140 1:42.18 46.56 1:42.18
5. Sophie Schindler ESCA Zwemmen 1:45.67 201000524 1:47.14 48.73 1:47.14

AFGEM Enieke Lijftogt De Vrije Slag 1:45.25 201001322

Programmanr. 4 Heren, 100m schoolslag Junioren 1 en ouder
8-1-2023 - 17:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Brian Blankespoor De Vrije Slag 1:42.48 200801133 1:36.02 46.17 1:36.02
2. Philipp Schindler ESCA Zwemmen 1:35.53 200801865 1:38.28 46.61 1:38.28
3. Rashed Al Mardini De Vrije Slag 1:46.40 201001231 1:39.80 45.84 1:39.80
4. Daan Abrahamse De Vrije Slag 1:57.11 201001869 1:43.44 48.59 1:43.44
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Wageningen, 8-1-2023

Programmanr. 5 Dames, 100m wisselslag Senioren Open
8-1-2023 - 17:12 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Anna Aarts ESCA Zwemmen 1:13.94 200500918 1:14.48 1:14.48
2. Feline Piek ESCA Zwemmen 1:16.75 200701322 1:15.78 1:15.78
3. Jayna Wagemakers AquaDream 1:25.15 201000226 1:17.83 1:17.83
4. Denise Ruijsch De Rijn 1:21.46 199800708 1:19.38 1:19.38
5. Luna Uytdewilligen ESCA Zwemmen 1:24.47 200601922 1:24.62 1:24.62
6. Marieke van Helden De Rijn 1:25.20 200800926 1:26.89 1:26.89
7. Anique Gravemaker De Rijn 1:27.76 200700022 1:27.73 1:27.73
8. Marlijn Moene De Rijn 1:40.00 200900296 1:34.50 1:34.50
9. Sophie Schindler ESCA Zwemmen 2:05.77 201000524 1:43.80 1:43.80

Programmanr. 6 Heren, 100m wisselslag Junioren 1 en ouder
8-1-2023 - 17:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Wessel MeeuwenbergDe Rijn 1:09.45 200600607 1:11.11 1:11.11
2. Angie Papazov De Rijn 1:22.99 200802553 1:24.29 1:24.29
3. Brian Blankespoor De Vrije Slag 1:38.44 200801133 1:24.33 1:24.33
4. Gia Bao Pham De Vrije Slag 1:36.25 201001095 1:32.61 1:32.61
5. Philipp Schindler ESCA Zwemmen 1:33.15 200801865 1:37.51 1:37.51

DIS Tim Claassens ZV Zaltbommel 1:36.91 201001303
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

AFGEM Okke van Hekezen De Rijn 1:43.50 201001141

Programmanr. 7 Dames, 100m vlinderslag Senioren Open
8-1-2023 - 17:24 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Manaudou Verhaar AquaDream NT 200801376 1:18.99 36.25 1:18.99
2. D. van de Werken ZV Zaltbommel 1:22.08 200701672 1:25.14 40.51 1:25.14
3. Denise Ruijsch De Rijn 1:20.43 199800708 1:32.22 39.04 1:32.22

Programmanr. 8 Heren, 100m vlinderslag Junioren 1 en ouder
8-1-2023 - 17:26 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Mika Bongers ESCA Zwemmen 1:13.17 200502683 1:08.79 30.60 1:08.79
2. Daan Abrahamse De Vrije Slag 1:42.25 201001869 1:34.33 41.75 1:34.33
3. Gia Bao Pham De Vrije Slag 1:40.93 201001095 1:44.66 45.80 1:44.66

Programmanr. 9 Dames, 100m vrije slag Senioren Open
8-1-2023 - 17:38 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Anna Aarts ESCA Zwemmen 1:04.95 200500918 1:06.11 31.57 1:06.11
2. Lieke van Gool De Rijn 1:06.85 200900546 1:08.36 32.68 1:08.36
3. Sabine Uytdewilligen ESCA Zwemmen 1:08.97 200502654 1:09.41 33.48 1:09.41
4. Tess Wakker De Rijn 1:10.48 200700154 1:09.69 33.50 1:09.69
5. Lieke van Hofwegen De Rijn 1:08.03 200105144 1:10.81 33.36 1:10.81
6. Luna Uytdewilligen ESCA Zwemmen 1:18.40 200601922 1:13.87 35.78 1:13.87
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Programmanr. 9, Dames, 100m vrije slag, Senioren Open

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

7. Liss Wakker De Rijn 1:13.86 201000140 1:14.57 35.12 1:14.57
8. Marieke van Helden De Rijn 1:14.77 200800926 1:15.20 35.67 1:15.20
9. Ruby Hut ZV Zaltbommel 1:12.06 200901842 1:15.66 35.54 1:15.66

10. Marlijn Moene De Rijn 1:19.02 200900296 1:18.59 38.24 1:18.59
11. Frederieke Straver ZV Zaltbommel 1:13.90 200700804 1:18.78 36.93 1:18.78
12. Anique Gravemaker De Rijn 1:15.55 200700022 1:20.47 38.19 1:20.47
13. Sofie Gubbens ESCA Zwemmen 1:27.16 200704788 1:22.62 39.89 1:22.62
14. Yuanhan Liu De Rijn 1:34.06 201003740 1:29.12 40.76 1:29.12
15. Yara Faasse ZV Zaltbommel 1:26.37 201100474 1:31.59 42.85 1:31.59

AFGEM Enieke Lijftogt De Vrije Slag 1:20.10 201001322

Programmanr. 10 Heren, 100m vrije slag Junioren 1 en ouder
8-1-2023 - 17:46 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Matthijs Franswa ESCA Zwemmen 59.52 200303745 59.11 28.10 59.11
2. Jeroen Louwinger De Rijn 58.96 199900583 59.70 28.43 59.70
3. Kaj Folkerts De Rijn 1:05.31 200700067 1:01.17 29.54 1:01.17
4. Johan Krakou De Rijn 58.54 199101311 1:02.87 29.49 1:02.87
5. Tariq van Laar De Rijn 1:03.29 200900819 1:03.68 30.04 1:03.68
6. Tim Looijen ZV Zaltbommel 1:04.39 200700325 1:03.89 30.92 1:03.89
7. Levy de Rijke De Rijn 1:09.15 200800425 1:07.40 31.81 1:07.40
8. Brian Blankespoor De Vrije Slag 1:14.52 200801133 1:10.27 34.22 1:10.27
9. Mathijs Takken ZV Zaltbommel 1:00.80 200700229 1:12.62 30.09 1:12.62

10. Gia Bao Pham De Vrije Slag 1:24.14 201001095 1:21.61 39.23 1:21.61
11. Tim Claassens ZV Zaltbommel 1:18.55 201001303 1:21.62 40.42 1:21.62
12. Manuel Meijers De Rijn 1:31.95 201002289 1:37.57 44.52 1:37.57

AFGEM Okke van Hekezen De Rijn 1:21.57 201001141
AFGEM Levi Simonse De Vrije Slag 1:15.53 200900259


